
ZARZĄDZENIE NR  OR.I.0151-00350/09
PREZYDENTA MIASTA WODZISŁAWIA ŚLĄSKIEGO

Z DNIA 04 GRUDNIA 2009 ROKU

w sprawie: zmian w budżecie i w układzie wykonawczym budżetu miasta Wodzisławia  
                  Śląskiego na 2009 rok

Na podstawie art.30 ust.1 i 2 pkt 4, art. 60 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku 
o  samorządzie  gminnym  (tekst  jednolity  Dz.  U.  z  2001  roku  Nr  142,  poz.  1591  
z późniejszymi zmianami),  art. 188 ust. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2005 roku Nr 249, poz. 2104 z późniejszymi zmianami), § 17 pkt 1 
ppkt.1 i 2 uchwały Nr XXX/299/08 z dnia 23 grudnia 2008 roku w sprawie budżetu miasta 
Wodzisławia Śląskiego na 2009 rok

zarządzam co następuje:

§ 1

Dokonuję zmian w budżecie miasta Wodzisławia Śląskiego na 2009 rok

po stronie dochodów
w zakresie zadań własnych

Dz. Rozdz. Wyszczególnienie zmniejszenie zwiększenie

852 Pomoc społeczna
dochody bieżące
- dotacje celowe
w tym:
1. na dofinansowanie zadań własnych
z czego:
- wypłata dodatków dla pracowników 
socjalnych zatrudnionych w pełnym 
wymiarze czasu realizującego pracę 
socjalną w środowisku w 2009 roku

-
-
-

-

600 zł

600 zł

600 zł

600 zł

po stronie wydatków
w zakresie zadań własnych

1



Dz. Rozdz. Wyszczególnienie zmniejszenie zwiększenie

750

801

852

75022

75023

80114

85219

Administracja publiczna
Rady gmin (miast i miast na prawach 
powiatu)
- wydatki bieżące

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)
- wydatki bieżące
z czego:
1. wynagrodzenia i wydatki pochodne

Oświata i wychowanie
Zespoły obsługi ekonomiczno – 
administracyjnej szkół
- wydatki bieżące
z czego:
1. wynagrodzenia i wydatki pochodne
2. pozostałe wydatki

Pomoc społeczna
Ośrodki pomocy społecznej
- wydatki bieżące
z czego:
1. wynagrodzenia i wydatki pochodne

3 472 zł
-

-

3 472 zł

3 472 zł

3 472 zł

4     455 zł  
4     455 zł  

4 455 zł

-
4 455 zł

-
-
-

-

3 472 zł
3 472 zł

3 472 zł

-

-

-

4     455 zł  
4     455 zł  

4 455 zł

4 455 zł
-

600 zł
600 zł
600 zł

600 zł

§ 2

Dokonuję zmian w układzie wykonawczym budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego na 2009 
rok  wynikających  z  §  1  zarządzenia,  decyzji  Wojewody Śląskiego  Nr  FB/I/3011/564/09  
z dnia 30 listopada 2009 roku oraz wniosków Wydziałów

I .w związku ze zwiększeniem dotacji celowej

OGÓŁEM O KWOTĘ                               600 zł

po stronie dochodów
w zakresie zadań własnych

2



Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie zmniejszenie zwiększenie

852
85219

2030

OGÓŁEM:

Pomoc społeczna
Ośrodki pomocy społecznej
Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin)

środki pochodzące z rezerwy celowej 
zapisanej  w  ustawie  budżetowej  na 
2009 rok w części 83, poz. 28

-

-
-
-

600 zł

600 zł
600 zł
600 zł

po stronie wydatków
w zakresie zadań własnych

Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie zmniejszenie zwiększenie

852
85219

4010

OGÓŁEM:

Pomoc społeczna
Ośrodki pomocy społecznej
Wynagrodzenia osobowe pracowników

(wydatki MOPS)

z przeznaczeniem na: wypłatę 
dodatków w wysokości 250 zł 
miesięcznie na pracownika socjalnego 
zatrudnionego w pełnym wymiarze 
czasu pracy,  realizującego pracę 
socjalną w środowisku

-

-
-
-

600 zł

600 zł
600 zł
600 zł

II. w ramach przeniesień między paragrafami

po stronie wydatków

3



w zakresie zadań własnych

Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie zmniejszenie zwiększenie

750

801

75022

75023

80114

3030

4300
4420

4110
4120

3020

4010
4040
4110
4120

OGÓŁEM:

Administracja publiczna
Rady gmin (miast i miast na prawach
powiatu)
Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych
Zakup usług pozostałych
Podróże służbowe zagraniczne

(wydatki Wydziału Organizacyjnego)

z zadań: pokrycie kosztów szkolenia 
radnych, pokrycie kosztów podróży 
służbowych zagranicznych radnych
z przeznaczeniem na: wypłatę diet dla 
radnych,  przewodniczących  zarządów 
dzielnic Wodzisławia Śląskiego

Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu)
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy

(wydatki Wydziału Organizacyjnego)

z planu zabezpieczonego na składki na 
Fundusz Pracy 
z przeznaczeniem na składki na 
ubezpieczenie społeczne

Oświata i wychowanie
Zespoły obsługi ekonomiczno – 
administracyjnej szkół
Wydatki osobowe niezliczone do 
wynagrodzeń
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Dodatkowe wynagrodzenie roczne
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy

31 519 zł

16 328 zł
1     328 zł  

-
1 000 zł

328 zł

15     000 zł  

-
15 000 zł

10     191 zł  
10     191 zł  

-

-
2 453 zł
1 242 zł
1 708 zł

31 519 zł

16 328 zł
1     328 zł  

1 328 zł
-
-

15     000 zł  

15 000 zł
-

10     191 zł  
10     191 zł  

333 zł

5 850 zł
-
-
-

4



926
92695

4170
4260
4280
4410
4700

3020

4210

Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup energii
Zakup usług zdrowotnych
Podróże służbowe krajowe
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 

(wydatki MZOPO)

z planu zabezpieczonego na: dodatkowe 
wynagrodzenie roczne, pochodne od 
wynagrodzeń, opłaty za energię 
elektryczną, badania okresowe 
pracowników, delegacje służbowe, 
szkolenia pracowników
z przeznaczeniem na: wynagrodzenia 
osobowe pracowników, umowy 
zlecenia, ekwiwalent za świadczenia 
wynikające z przepisów bhp 

Kultura fizyczna i sport
Pozostała działalność
Wydatki osobowe niezliczone do 
wynagrodzeń
Zakup materiałów i wyposażenia

(wydatki Wydziału Strategii Rozwoju 
Miasta Referat Kultury Sportu i 
Zdrowia – w zakresie sportu)

z zadania: stypendia dla zawodników 
posiadających status amatora
z przeznaczeniem na zadanie: statuetki, 
dyplomy, puchary dla uczestników 
imprez sportowo - rekreacyjnych

-
2 500 zł

668 zł
170 zł

1 450 zł

5     000 zł  
5     000 zł  
5 000 zł

-

4 008 zł
-
-
-
-

5     000 zł  
5     000 zł  

-

5 000 zł

III. w ramach przeniesień między rozdziałami

Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie zmniejszenie zwiększenie

750

OGÓŁEM:

Administracja publiczna

3 472 zł

3     472 zł  

3 472 zł

3     472 zł  

5



75022

75023

3030

4170

Rady gmin (miast i miast na prawach  
powiatu
Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych

(wydatki Wydziału Organizacyjnego)

Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu)
Wynagrodzenia bezosobowe

(wydatki wydziału Organizacyjnego)

z zadania: umowy zlecenia 
z przeznaczeniem na: wypłatę diet dla 
radnych, przewodniczących zarządów 
dzielnic Wodzisławia Śląskiego

-

-

3     472 zł  

3 472 zł

3     472 zł  

3 472 zł

-

-

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Wodzisławia  Śląskiego.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PREZYDENT  MIASTA
/-/  Mieczysław  Kieca

6


